Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 139466 Vendedor: CRISTIAN LIMA DA SILVA

Cliente: 1oictone: 47 33652356

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9684 - CRISTIAN

Loja: 45 Tipo:
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30919 - LAVATORIO PARA COLUNA 45,5X35,5CM
VOGUE PLUS E ASPEN GELO L.510.17

30921 - COLUNA PARA LAVATORIO SUSPENSO
VOGUE PLUS BRANCO GELO C.510.17

31225 - LAVATORIO SUSPENSO 30X33X41CM
CANTO I1ZY BRANCO GELO L.101.17

132599 - BARRA APOIO PLASTICO 40CM BRANCO
BP36/4 BR

2 Vendedor: 9684 - CRISTIAN

33579 - PARAFUSO FIXACAO LAVAT/COLUNA
R.SP7

75193 - SIFAO SANFONADO COPO UNIVERSAL
ATE 48CM CROMADO

142246 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 40CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

62 - VALVULA LAVATORIO COM UNHO SEM
LADRAO CROMADO VL4

72511 - BARRA APOIO INOX 80CM RETA 006023

21164 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA
PRESSMATIC COMPACT CROMADO 17160606

136508 - DUCHA HIGIENICA 1/2" NOVA LOGGICA
COM REGISTRO DERIVACAO E GATILHO
CROMADO 01137906

Tamanho

45,5x35,5cm

30x33x41cm

40cm

80cm

172"

172"

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Deca

Deca

Deca

Astra

Deca

Blukit

Blukit

Blukit

Astra

Jackwal

Docol

Docol

37.076.524/0001-76 - INSTITUTO DE MEDICINA DE SANTA CATARINA

Quantidade

1PC

1PC

1PC

2PC

3PC

1PC

2 UN

1PC

2PC

2PC

2PC

1PC
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Data Emissdo: 03/10/2022

. ~ |

Hora Emisséo: 12:29 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
227,40 0,00 227,40
322,09 0,00 322,09
196,86 0,00 196,86
79,76 0,00 159,52
13,21 0,00 39,63
52,44 0,00 52,44
22,79 0,00 45,58
6,39 0,00 6,39
10,90 0,00 21,80
279,58 0,00 559,16
190,77 0,00 381,54
309,35 0,00 309,35




{g\ Pedido: 139466 Vendedor: CRISTIAN LIMA DA SILVA
<vm> 37.076.524/0001-76 - INSTITUTO DE MEDICINA DE SANTA CATARINA

= Cliente:
. Telefone: 47 33652356
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

136508 - DUCHA HIGIENICA 1/2" NOVA LOGGICA
COM REGISTRO DERIVACAO E GATILHO
CROMADO 01137906

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RUA CONEGO THOMAZ FONTES 145 2001 ITAJAI SC 88301100
- ENTREGA: 06-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo: 2: RUA RUA CONEGO THOMAZ FONTES 145 2001 ITAJAI SC 88301100
- ENTREGA: 04-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao:

03/10/2022 |

Hora Emissao: 12:29 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 70,64
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 2.392,40

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



